Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

Av. Dr. José Leal Filho, 589, Sul Brasil - SC, 89855-000 – Fone: (49) 3367-0030

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS

INSCRITOS DE ACORDO COM O EDITAL N°

021/24, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE

TORNOU PÚBLICA A ABERTURA DO PRAZO

PARA INSCRIÇÕES AOS INTERESSADOS EM

UNIDADES HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE

SUL BRASIL”

 MAURILIO OSTROSKI, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa

Catarina, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica, TORNA

PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO da classificação dos inscritos para as Unidades

Habitacionais no município de Sul Brasil, conforme segue:

1º) Terezinha Klehm Calvi

2º) Lediane Prestes Barbosa

3º) Beatriz Alves Vieira Fonseca

4º) Vitório da Rocha

5º) Silvana Filipini

6º) Clair Marchesan

7º) Roselene Ávila

8º) Helis Macoski

9º) Genirce Neditsch

10º) Mari Sandra Mariano

11º) Raquel Karina Ferrari

12º) Carol Campos Lemes

13º) Caliandra Dai

14º) Siguimar Siqueira

15º) Jeovan Carlos Zimer

16º) Helma da Silva

17º) Karoline Silveira Bueno

Inscrições não homologadas:

1) Bruno Cremonini

2) Katia Vanessa Mieres

3) Kauani Vitória dos Santos Franceschi

4) Rosicléia Uebel Kominkiewicz

5) Genivaldo Manoel de Oliveira

Torna público ainda, que fica deferido e homologado o requerimento de desistência

formulado por Jean Carlos Amann, aprovado pelo Conselho Gestor do Fundo Municipal de

Habitação de Interesse Social – FMHIS e pela Comissão Municipal de Habitação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, em 19 de dezembro de 2024.

MAURILIO OSTROSKI
Prefeito Municipal

		2024-12-19T13:02:02-0300
	MAURILIO OSTROSKI:01751714918